

Pruchna, dnia 23 kwietnia 2019 r.

Arkadiusz Kolczarek  
Radny Rady Miejskiej  
w Strumieniu

RADA MIEJSKA	
RYNEK 4	
43-246 STRUMIEŃ	
Wpł. dn.	2019 -04- 23
L.dz.	/Zai.
Podpis	

**Pani Anna Grygierek**  
**Burmistrz Miasta Strumienia**

### INTERPELACJA

dot. objęcia dodatkowym monitoringiem Gminnego Centrum Integracji Wsi w Pruchnej przy ul. Głównej 53

Proszę o dodanie dwóch kamer z czujnikiem ruchu rejestrujących obraz w dzień i w nocy do obecnego systemu monitoringu znajdującego się na budynku Gminnego Centrum Integracji w Pruchnej przy ul. Głównej 53. Powyższe uzasadniam tym, iż w opisywanym miejscu dochodzi do częstych aktów wandalizmu, a to uszkodzeń elewacji budynku oraz jego elementów stałych, jak również infrastruktury wokół niego np. poprzez nanoszenie różnych napisów, wrywanie małych krzewów, uszkodzenia szyb, w tym nadpalania ram okien, opluwania miejsc słabo widocznych na obecnym monitoringu, w tym także załatwiania swoich potrzeb fizjologicznych. Miejsca najbardziej narażone na opisywane czynniki to wejście do biblioteki oraz wejście do kotłowni (pomieszczenia gospodarczego). W przypadku konieczności dysponuję dokumentacją fotograficzną w tym zakresie. Nadmieniam także, iż obecny monitoring nie spełnia swojej funkcji w stu procentach, gdyż miejsca, o których wspominam rzeczywiście są nim objęte jednak w tak znikomym i nieczytelnym stopniu, iż brak jest możliwości identyfikacji poszczególnych sprawców. Natomiast urządzenia wyposażone w czujnik ruchu dają możliwość precyzyjnego określenia czasu okresu, kiedy doszło do konkretnego zdarzenia, jest to o tyle istotne w tym przypadku, gdyż obecnie prawdopodobnie brak jest osoby odpowiedzialnej za jego nadzorowanie i stanowi on jedynie funkcję podglądową. Dlatego też zasadnym wydawałoby się umożliwienie jego rzeczywistego podglądu osobom pracującym w ZGKiM w Strumieniu.

W tym miejscu chciałem także zasygnalizować, iż po zamieszczeniu na moim profilu Facebook postu odnoszącego się do opisywanych aktów wandalizmu, otrzymałem niepokojące anonimowe informacje, iż w miejscu tym osoby nieletnie niejednokrotnie palą papierosy zarówno w godzinach do południowych, jak i wieczorowych, jak również n/n osoby spożywają alkohol, przy czym między innymi zaczepiają osoby korzystające z przylegającego do CIW w Pruchnej placu zabaw poprzez np. kierowanie różnego typu wulgaryzmów i obelg czy też rzucanie do torebki kamyków, gdzie ofiarami niejednokrotnie są matki z małymi dziećmi, które następnie są zastraszone przez agresorów i boją się sygnalizować dalej opisywany problem. Dlatego też zasadnym wydaje się i proszę o to, aby o powyższym poinformować Dyrektora SP w Pruchnej co być może potwierdzi powyższe, a zarazem wyeliminuje palenie papierosów przez osoby nieletnie, które niejednokrotnie grupują się w przedmiotowym miejscu w trakcie przerw lekcyjnych. Nadto proszę, aby o przedmiotowym całościowym zakresie poinformować Komisariat Policji w Strumieniu z uwagi na fakt, iż opisywane zdarzenia mają charakter patologii społecznej, co pozwoli wspomnianej instytucji na objęcie tego miejsca jako „miejsce zagrożone”, a tym samym będzie ono częściej patrolowane.

z poważaniem: Arkadiusz Kolczarek



Wyk. w 2 egz. A.K.  
egz. nr 1 adresat  
egz. nr 2 a/a